gIobais (OS VaIo「es por item se「ao especificados e constarao em pIaniiha, Parte integ「ante

desta ata): 1) JOSE F PESSOA FiLHO: R$ 209,057,50 (duzentos e nove mii, Cinquenta

Sete reais e cinquenta centavos; 2) ABL AD肌NISTRACÅo DE VENDAS & SERVICOS

EIRELI - MEこR$ 233。625,OO (duzentos e trinta e tres miI, Seiscentos e vinte e cinco

reais); 3) COIVIERCIAL APOLO LTDA - EPP: R$ 204.570事OO (duzentos e quat「o mii,

quinhentos e setenta reais), Aos Iicitantes foi dada opo巾unidade para manifestarem-Se a

respeito das P「opostas de pre9OS umaS das out「as, Neste sentido, a iicitante ABL